
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига - Плеј Оф

Дата 25.05.2025 Време 18 : 30 Место Охрид Сала Билјанини извори Полувреме
ЕКИПА А ГРК Охрид АД Охрид од Охрид Капацитет на сала 2000 12 11
ЕКИПА Б АД РК Вардар 1961 од Скопје Гледачи 1000 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 21 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 19:54 1 Чаневски Градимир 120 51 1 0 1

Т2 42:37 3 Ојлески Гоце 121 0 1 1

Т3 4 Андоноски Крсте 122 0 1 2
7 М 5 Матцуока Хироки 123 13 24 26 29 39 5 2 2

Досу. 2 7 Јукич Никола 124 7 47 2 2 3

Реал. 2 8 Костов Наум 125 19 21 60 3 2 4

17 Ристески Никола 128 0 3 4

19 Тасески Иван 130 0 3 5

24 Кукоски Милорад 132 0 4 5

25 Крстевски Горан 133 11 60 2 4 6
26 Пешиќ Живан 134 0 20 21:05 5 6

27 Кукуловски Дејан 135 27 41 45 52 4 56:21 6 6

32 Бојаниќ Владимир 137 22 1 10 36:28 7 6

33 Caio Vinicius De Souza Morais 871 40 1 8 6

44 Цицар Гал 138 4 17 2 31:41 9 6

93 Ѓорѓески Даниел 139 0 9 7
А Алушовски Стевче 5067

21

10 7

Б Бабачев Наум 116 10 8

Ц Георгиевски Зоран 5068 11 8

Забелешка Ф Атанасов Љупчо 118 11 9

  ДА
7 М

Мин 4 17 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 44 44 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес црвена Екипна казна Играч Време 12 11
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 23:55 4 Јагуриновски Томислав 81 42 52 57 58 4 12 13

Т2 49:22 7 Аларов Михаил 77 0 37:51 12 14

Т3 8 Стојановски Томче 70 0 12 15

7 М 9 Георгиевски Гоце 80 30 34 56 3 13 15

Досу. 5 10 Родригез Хансер 67 5 10 32 37 4 13 16
Реал. 2 12 Фереира Еспиња Мигуел 75 0 14 16

14 Танкоски Марио 69 9 12 26 3 15 16

15 Кооиј Ларс Ерик 73 0 15 17

18 Лазаревски Милан 79 25 39 53 3 13 16 17

24 Димитро Владимир Хориха 85 3 1 16 18

27 Срдановиќ Марко 83 0 16 19
29 Николиќ Матија 66 16 1 15 23:55 17 19

33 Петриќ Стефан 84 28 1 18 19

77 Ќосевски Ален 78 0 18 20

87 Борозан Вуко 312 28 36 45 46 59 5 19 20

99 Гогов Васил 76 0 19 21

А Боу Аугустин 5131

25

19 22

Б Гуилемо Милано 5130 19 23
Ц Стоилов Стојанче 5027 19 24

Забелешка Д Србиновски Рубинчо 123 19 25

 ДА
7 М

Мин 5 10 20 22 45 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 20 25

 НЕ Игр 10 10 10 9 10 21 25

Дежурен лекар Кристина Митреска Охрид Судија А Димитар Митревски
Записничар Сара Трпчевска Охрид Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Симон Џиков Охрид Контролор Драган Начевски


